decania, ae, f. deanery; 206.76 ab archiepiscopo et canonicis decaniam obtineatis; This meaning is not in T.L.L.; DuC. a division of monks into groups of ten; H. defines this as the divisions of the zodiac.

decanus, i, m. dean; 136.49 omnes articulos Londoniensis  
 ...decano...exposuit; 136.54 Decanus autem Novio-  
 mensis...audierat; 179.98 de intrusione decani; 210.40  
 quid solacii inde retulerit decanus vester; 199.2  
 decanorum nomen...honorastis; 328.25 mittimus ergo ad  
 vos ex capitulo nostro personas spectabiles, decanum  
 videlicet...; H. marks this as late Lat.; T.L.L. qui  
 denis praepositus est, imprimis de militibus; de  
 monachis, Hier. Ep. 22.35. I divisi sunt coenobitae per  
 decurias...ita ut novem hominibus decimus praesit.

denarius, ii, m. coin, penny; 136.164 duodecim denarios  
 in toto mundo non habebam; T.L.L. Id quod denis  
 partibus constat-scl., nummus.

dentosus, a, um, adj. biting, or having teeth; 222.4 quia  
 nimis plenae videntur suspicionibus et supra modum  
 dentosis salibus abundare; T.L.L. i.q. dentibus  
 munitus; H. does not have this word, but has dentatus,  
 with same meaning as the above.

depretior, lessen the value of, depreciate; 247.47 Et quod  
 possunt et audent, loquuntur grandia, minis tument;  
 et qui etiam in regno eius sunt, immo in sede quies-  
 cunt Parisius morantes, hoc in eo depretiantur, ut  
 nostis, quod civiliter vivit inter suos; W.L. gives  
 the active form not the deponent; T.L.L. gives the  
 active forms and says i.q. vilis facere, ad minus  
 pretium redigere, dehonore.

desolatio, onis, f. desolation, destruction; 139.23  
 gaudium emergens ab ecclesiae desolatione; T.L.L.  
 legitur inde ab Itala, i.q. desertio, Itala, Ter.  
 25.18 ad ponendas eas in desolationem; H. terms this  
 word as Eccl. Latin.

diaconus, i, m. servant; 143.3 Serenissimo domino Henrico  
 illustri et glorioso Trecensium comiti palatino  
 Johannes Saresberiensis ecclesiae diaconus salutem et  
 felices semper ad vota successus; T.L.L. i.q. minister  
 in cursu honorum praecedit presbyterum; H. servant of  
 the church, and only eccl. Latin citations are quoted;  
 here the meaning cannot be the technical one of  
 "deacon", because John was already a priest when he  
 wrote this letter.

dignatio, onis, f. highness, honor (used in titles);

143.384 si dignationi vestrae visum fuerit; T.L.L. actio dignandi, abiit in sensum benevolentiae, gratiae, clementiae; H. maintains this word is mostly post-Aug.